平成３０年 ７ 月 ２２ 日

第６４回 全日本中学校通信陸上大会山口県大会

大 会 総 務 殿

監督・指導者氏名（署名の場合は捺印を必要としない）

印

連絡先TEL（できれば携帯でお願いします）

－ －

受 付 届（大会 １日目）

下記のとおり、本日の大会に参加しますのでお届けします。

１ 学 校 名 学 校

２ 参加人数 本大会の参加人数 名

３ 参 加 料 参加人数 × ５００円 = 円

４ 棄権届 （ あり ・ なし ）

５ 選手変更届 （ あり ・ なし ）

※ 参加料はすべて初日に納入ください。

※ この大会は、勝ち上がり後の棄権(予選通過後の準決勝棄権、準決勝通過後の決勝

棄権、混成競技の２種目目以降の棄権)を行った場合、または、招集遅れによる失格

（故意・過失に関わらず）があった場合、その後の出場ができません。

※ 予選ラウンド開始前や、混成競技で最初の種目がスタートする前や、決勝ラウンド

からの開始種目の事前の棄権は、上記に当てはまりません。

※ リレーの選手変更（予選→決勝）は、この規定に該当しません。

平成３０年 ７ 月 ２３ 日

第６４回 全日本中学校通信陸上大会山口県大会

大 会 総 務 殿

監督・指導者氏名（署名の場合は捺印を必要としない）

印

連絡先TEL（できれば携帯でお願いします）

－ －

受 付 届（大会 ２日目）

下記のとおり、本日の大会に参加しますのでお届けします。

１ 学 校 名 学 校

２ 参加人数 ２日目の参加人数 名

３ 棄権届 （ あり ・ なし ）

４ 選手変更届 （ あり ・ なし ）

※ 参加料はすべて初日に納入ください。

※ この大会は、勝ち上がり後の棄権(予選通過後の準決勝棄権、準決勝通過後の決勝

棄権、混成競技の２種目目以降の棄権)を行った場合、または、招集遅れによる失格

（故意・過失に関わらず）があった場合、その後の出場ができません。

※ 予選ラウンド開始前や、混成競技で最初の種目がスタートする前や、決勝ラウンド

からの開始種目の事前の棄権は、上記に当てはまりません。

※ リレーの選手変更（予選→決勝）は、この規定に該当しません。